
PLÁN VÝUKY OD 3. 2. 2020 DO 7. 2. 2020 

TŘÍDA V. B  

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T22 

 
Předložky s/se, z/ze, 

psaní skupin bě/bje, vě/vje, pě, 
mě/mně 

 

 
Po 3. 2. Diktát 

 
 

St 5. hodina čtenářská dílna, 
prosím, aby měl každý svoji 
knihu 

MATEMATIKA 
T22 Rovnice - PS 34-35 

  

ANGLICKÝ JAZYK 
Florián 

T22 

Bloggers 1, Unit 1C Our 
hobbies, like, love, hate, ID 

cards 

4. 2. 
Test slovíčka a fráze 

Unit 1A a 1B 
(pracovní sešit strana 

69 a 70) 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
Laušmanová 

T22 

 
 

Dokončení Unit 2) 
 
 

 Pátky jsou známkovací dny 

ANGLICKÝ JAZYK 
Kolbaba 

T22 
Opakování Unit 1 5. 2. Unit 1 

Vocabulary  

Náš svět 
T22 

Vracíme se zpět ke 
krajům ČR  

Nosit s sebou učebnici 
Vlastivědy a sešit, 

připravujte se průběžně, 
začneme pomale zkoušet 

JINÁ SDĚLENÍ 
T22 

Milí rodiče, velmi děkujeme Všem, kteří přispěli do naší třídní sbírky Pomáháme Austrálii, 
sbírka potrvá až do 11. 2., dovolujeme si Vás upozornit na hezký článek, který sepsali žáci o 
našem projektu: 
https://www.zs-deblin.cz/5-b-pomaha-australii/ 
 
V úterý nás čeká dvouhodinový třídní program k utužení kolektivu, prosím, vezměte si 
nějaké teplé oblečení, při přízni počasí bude program probíhat venku. 
 
Ve čtvrtek 6. 2.  nás čeká představení s fyzikální tématikou ÚDIF, a to 3. vyučovací hodinu 
(Hv). 

 
Pohodové zimní dny 

p. uč. Katka 
p. asis. Marťa 

 
 

https://www.zs-deblin.cz/5-b-pomaha-australii/


 


